
 

Projekt „Aktualizace komunitního střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb na Sušicku", je podpořen finančními prostředky z ESF a ze státního rozpočtu ČR 
v rámci Operačního programu Zaměstnanost, reg. č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/19_106/0015156 

 

 

Vypořádání připomínek 

k výstupům z mapování sociální situace na Sušicku v rámci komunitního plánování sociálních služeb 
 

Připomínky 
 

 

Dokument a číslo 
strany 

 

PŘEDMĚT PŘIPOMÍNKY 

(Co všechno by mělo být v dokumentu upraveno/doplněno, návrh textu změny) 
Vypořádání 

Analýza 
poskytovaných 

sociálních služeb, 
str. 10 

Odborné sociální poradenství Oblastní charity Sušice je poskytováno osobám 18+ 
(chybně uveden věk 16+) 

Opraveno 

Analýza 
poskytovaných 

sociálních služeb, 
str. 13 

Pod grafem 3 – na věkovou skupinu 16-18 let se zaměřuje pouze 1 služba – NE 
Odborné poradenství  OCHS 

Opraveno 



Analýza 
poskytovaných 

sociálních služeb, 
str. 16 

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením jsou 
Sociálními službami města Sušice poskytovány pro občany celého ORP a Oblastní 
charitou Sušice pro občany Kašperských Hor a jejich částí 

 

Opraveno 

Analýza 
poskytovaných 

sociálních služeb, 
str. 16,17 

Pečovatelská služba – v tabulce chybně uvedena provozní doba, dle registru je služba 
poskytována denně v časech od 5:30 do 21:00 hodin 

Opraveno 

Analýza 
poskytovaných 

sociálních služeb, 
str. 28 

Úpravu formulace - uvedení do provozu bytu v krizovém režimu (náhlá ztráta 
bydlení, karanténa)  

Opraveno 

Analýza 
poskytovaných 

sociálních služeb v 
SO ORP Sušice, str. 

10 

Tabulka 3 – cílová skupina Fokus Písek je od 18 let 

 
Opraveno 



Analýza 
poskytovaných 

sociálních služeb v 
SO ORP Sušice, str. 

21 

FOKUS – Písek, z.ú. – prevence pro školy – projekt se jmenuje – Blázníš? No a! Doplněno 

Analýza 
poskytovaných 

sociálních služeb v 
SO ORP Sušice, str. 

29 

Příloha 1 – Služba sociálně terapeutická dílna je poskytovaná déle než od roku 2017 
– kapacita je uvedena pouze v roce 2020. 

Sociální rehabilitace je registrovaná od 4/2017 a od 1/2018 běží v rámci projektu - 
kapacita je uvedena pouze v roce 2020. 

 

 

Kapacity byly doplněny dle sítě 
sociálních služeb Plzeňského kraje 

Analýza 
poskytovaných 

sociálních služeb v 
SO ORP Sušice 

Dokument je značně nepřehledný v poskytovaných službách, kdy jsou uváděna data 
nestrukturovaně. Kapitola 4. zahrnuje vybrané služby, které popisuje určitým 
způsobem a v ostatním odkazuje na kapitolu 4.6. Zde jsou ale uváděny informace 
výrazně nejednotně u každého poskytovatele. 

Vhodnější způsob se jeví jako doplnění kapitoly 4 o tabulku 3., která by zpracovala 
přehledně údaje kapitoly 4.6.  

Navíc se takto jeví některé služby „důležitější“, přičemž jejich důležitost má přímou 
úměru na sídlo. 

V analýze sociálních služeb bylo v 
maximální možné míře upuštěno od 
dělení sociálních služeb na „místní“ a 
další služby. Kapitola 4 (vyjma 
informacích v tabulkách zobrazujících 
počty klientů a počty neuspokojených 
klientů) byla doplněná o všechny 
služby působící v SO ORP Sušice. 

 

 


